Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikéw 12,13 lat
Ostrowiec Swietokrzyski, 12. - 13.4.2025

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal

Konkurencja

KP Sokot Rzeszéw

Zioty

Srebrny

Brazowy

3. Dziewczat, 100m klasyczny
12. Dziewczat, 200m klasyczny
16. Dziewczat, 200m zmienny
4. Chtopcéw, 100m klasyczny
7. Dziewczat, 400m dowolny

3. Dziewczat, 100m klasyczny
12. Dziewczat, 200m klasyczny
13. Chiopcow, 200m klasyczny
16. Dziewczat, 200m zmienny
18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny
9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny

KS KSZO Ostrowiec Sw.

Zioty

Srebrny

Brgzowy

8. Chilopcéw, 400m dowolny

17. Chiopcéw, 200m zmienny
10. Dziewczat, 100m dowolny
7. Dziewczat, 400m dowolny
14. Dziewczat, 100m grzbietowy
5. Dziewczat, 200m grzbietowy
9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny
8. Chiopcéw, 400m dowolny

4. Chtopcéw, 100m klasyczny
13. Chtopcéw, 200m klasyczny
2. Chtopcéw, 100m motylkowy
18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny

Kajman Potaniec

Ztoty

Srebrny

Brgzowy

11. Chiopcéw, 100m dowolny
6. Chtopcow, 200m grzbietowy
2. Chtopcéw, 100m motylkowy
17. Chiopcow, 200m zmienny
3. Dziewczat, 100m klasyczny
12. Dziewczat, 200m klasyczny
18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny
8. Chtopcéw, 400m dowolny

9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny
8. Chiopcéw, 400m dowolny

2. Chiopcéw, 100m motylkowy

MKS "IKAR" Stal Mielec

Zioty

Srebrny

Brazowy

2. Chiopcéw, 100m motylkowy
5. Dziewczat, 200m grzbietowy
15. Chiopcow, 100m grzbietowy
17. Chiopcéw, 200m zmienny
18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny
6. Chiopcow, 200m grzbietowy
1. Dziewczat, 100m motylkowy

MUKP Fala Ropczyce

Srebrny
Brazowy

10. Dziewczat, 100m dowolny
17. Chlopcéw, 200m zmienny

Kategoria wiekowa
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Nazwisko

CZUDEC Florentyna
CZUDEC Florentyna
CZUDEC Florentyna
PACHLA Tymoteusz
CZUDEC Florentyna
WEGRZYN Gaja

WEGRZYN Gaja

KARNAS Tymoteusz
WEGRZYN Gaja

KP Sokot Rzeszow 1
KP Sokot Rzeszow 1

WROBEL Maciej
GORALSKI Ignacy
BEDNARSKA Antonina
BEDNARSKA Antonina
BEDNARSKA Antonina
BEDNARSKA Antonina
KS KSZO Ostrowiec Sw. 1
GORALSKI Ignacy
GORALSKI Ignacy
GORALSKI Ignacy
GRZESIK Antoni

KS KSZO Ostrowiec Sw. 1

KOSOWICZ Gabriel
KOSOWICZ Gabriel
KOSOWICZ Gabriel
KOSOWICZ Gabriel
SAWICKA Liliana
SAWICKA Liliana
Kajman Potaniec 1
RACHUNA Marcel
Kajman Potaniec 1
TALAJ Filip

TALAJ Filip

STEFANIAK Kacper
KOBA Magdalena
STEFANIAK Kacper
STEFANIAK Kacper
MKS "IKAR" Stal Mielec 1
STEFANIAK Kacper
PIETRAS Zuzanna

STAWARZ Anna
PIEPRZAK Jakub

Rok ur.

12

12
13
12
13
13
12
13

13
12
12
12
12
12

12
12
12
12

13
13
13
13
13
13

13

13
13

13
12

Czas

1:20.15
2:51.77
2:39.02
1:33.39
4:59.97
1:25.34
3:05.18
2:53.87
2:50.23
2:09.57
2:24.84

5:21.86
2:29.80
1:03.54
4:56.26
1:10.37
2:34.92
2:13.16
4:46.96
1:14.86
2:44.87
1:12.23
2:01.03

1:04.30
2:29.72
1:11.40
2:35.29
1:19.32
2:57.51
2:04.41
5:22.97
2:18.54
5:25.97
1:21.59

1:10.05
2:52.27
1:10.30
2:37.75
1:59.10
2:32.42
1:18.85

1:08.42
2:43.93

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Swietokrzyski Okregowy Zwigzek Ptywacki

13.04.2025 14:01 - Strona 1



Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikéw 12,13 lat
Ostrowiec Swietokrzyski, 12. - 13.4.2025

MUKP Korona-Swim Kielce

Zioty 15. Chtopcéw, 100m grzbietowy
6. Chtopcoéw, 200m grzbietowy
18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny
Srebrny  11. Chtopcow, 100m dowolny
9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny
Bragzowy 8. Chtopcow, 400m dowolny
2. Chtopcéw, 100m motylkowy

MUKP MOSIR Orka Kielce

Ztoty 1. Dziewczat, 100m motylkowy

Srebrny  10. Dziewczat, 100m dowolny
7. Dziewczat, 400m dowolny
5. Dziewczat, 200m grzbietowy
5. Dziewczat, 200m grzbietowy
16. Dziewczat, 200m zmienny

Brazowy 4. Chtopcow, 100m klasyczny
13. Chiopcéw, 200m klasyczny
7. Dziewczat, 400m dowolny
14. Dziewczat, 100m grzbietowy
5. Dziewczat, 200m grzbietowy

MUKS Unia Busko Zdrgj
Bragzowy 12. Dziewczat, 200m klasyczny

Proswim

Srebrny  13. Chlopcéw, 200m klasyczny
Bragzowy 1. Dziewczagt, 100m motylkowy
16. Dziewczat, 200m zmienny

SP Motyl Stalowa Wola

Srebrny  11. Chlopcéw, 100m dowolny
15. Chiopcow, 100m grzbietowy
2. Chiopcéw, 100m motylkowy

Bragzowy 6. Chtopcow, 200m grzbietowy

St. Lok. SALOS Cortile Kielce

Ztoty 14. Dziewczat, 100m grzbietowy
Brgzowy 10. Dziewczat, 100m dowolny

UKP Gryf Debica

Srebrny 1. Dziewczat, 100m motylkowy
Brgzowy 7. Dziewczat, 400m dowolny

UKS "Feniks" Debica

Ztoty 4. Chiopcéw, 100m klasyczny
13. Chiopcéw, 200m klasyczny
1. Dziewczat, 100m motylkowy
9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny

Srebrny 6. Chtopcéw, 200m grzbietowy
17. Chiopcéw, 200m zmienny
14. Dziewczat, 100m grzbietowy
3. Dziewczat, 100m klasyczny
16. Dziewczat, 200m zmienny
18. Wszystkie, 4 x 50m dowolny

Brazowy 11. Chtopcéw, 100m dowolny
15. Chiopcow, 100m grzbietowy
12. Dziewczat, 200m klasyczny
9. Wszystkie, 4 x 50m zmienny
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12 lat
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13 lat

PRASAL Bartosz

PRASAL Bartosz

MUKP Korona-Swim Kielce 1
PRASAL Bartosz

MUKP Korona-Swim Kielce 1
MUCHA Kornel

SZEWCZYK Ignacy

SIATKOWSKA Pola
SIATKOWSKA Pola

LIS Wiktoria
SIATKOWSKA Pola

LIS Wiktoria
SIATKOWSKA Pola
KOBOS Wojciech
PATYNOWSKI Maciej
SZKUTA Hanna
WOJITASIEWICZ Zuzanna
WOJTASIEWICZ Zuzanna

BECK Andrea

KOZLOWSKI Mateusz
NOWAK Oliwia
NOWAK Oliwia

MARCHUT Mitosz
MARCHUT Mitosz
MARCHUT Mitosz
MARCHUT Mitosz

JEDRZEJCZAK Hanna
JEDRZEJCZAK Hanna

NYLEC Aleksandra
HAJDUK Maja

SZULBORSKI Aleksander
SZULBORSKI Aleksander
BASZCZUK Maja

UKS "Feniks" Debica 1
SAK Dominik
SZULBORSKI Aleksander
BETLEJ Kaja

CZACHOR Kornelia
BASZCZUK Maja

UKS "Feniks" Debica 2
SAK Dominik

SAK Dominik

CZACHOR Kornelia

UKS "Feniks" Debica 3

12

12
12

12
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13
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13
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13
13
13
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13
12
12
13

12
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1:09.80
2:31.60
1:58.94
1:02.65
2:15.34
5:04.08
1:13.61

1:14.02
1:06.29
5:21.08
2:39.58
2:52.51
2:39.08
1:35.02
3:23.34
5:12.23
1:16.70
2:43.47

3:07.52

3:20.17
1:19.28
2:47.94

1:06.41
1:15.80
1:15.89
2:47.60

1:18.81
1:08.73

1:18.42
5:23.37

1:18.27
2:53.47
1:13.89
2:17.31
2:31.98
2:45.22
1:13.74
1:24.60
2:47.80
2:05.81
1:02.75
1:10.80
3:07.69
2:16.87
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Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikéw 12,13 lat
Ostrowiec Swietokrzyski, 12. - 13.4.2025

UKS Aqua Sport

Zioty
Srebrny
Brazowy

15. Chtopcéw, 100m grzbietowy
6. Chtopcoéw, 200m grzbietowy
4. Chtopcéw, 100m klasyczny
17. Chiopcéw, 200m zmienny
14. Dziewczat, 100m grzbietowy
5. Dziewczat, 200m grzbietowy

UKS Delfin Tarnobrzeg

Zioty

Srebrny

Brazowy

11. Chiopcow, 100m dowolny
8. Chiopcéw, 400m dowolny

4. Chtopcéw, 100m klasyczny
13. Chtopcéw, 200m klasyczny
10. Dziewczat, 100m dowolny
7. Dziewczat, 400m dowolny
16. Dziewczat, 200m zmienny
12. Dziewczat, 200m klasyczny
1. Dziewczat, 100m motylkowy
11. Chiopcow, 100m dowolny
3. Dziewczat, 100m klasyczny

UKS SP AQUARIUS Lesko

Srebrny
Brazowy

14. Dziewczat, 100m grzbietowy
15. Chtopcéw, 100m grzbietowy
10. Dziewczat, 100m dowolny
3. Dziewczat, 100m klasyczny

12 lat
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13 lat
12 lat
12 lat
12 lat

13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
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12 lat
13 lat
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13 lat

12 lat
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12 lat

WROBEL Filip
WROBEL Filip
ZAJAC Tymon
WROBEL Filip
BAK Zofia
BAK Zofia

TURBAK Bartosz
TURBAK Bartosz
TURBAK Bartosz
TURBAK Bartosz
KRASOWSKA Blanka
KRASOWSKA Blanka
KRASOWSKA Blanka
CZAJKOWSKA Oliwia
KRASOWSKA Blanka
KOZIOL Michat
CZAJKOWSKA Oliwia

KAMECZURA Ro6za
JAREMA Antoni
MENET Maria
FUTRYK Emilia

12
12
12
12
13
13
13
12
13
13
12

13
13
12
13

1:14.97
2:47.18
1:21.72
2:50.85
1:21.49
2:54.62

1:00.18
4:46.68
1:14.18
2:44.41
1:06.34
5:08.59
2:45.92
3:06.94
1:17.01
1:09.40
1:25.10

1:19.22
1:21.60
1:07.28
1:26.31
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